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Selda Bağcan: ‘FETÖ’nün darbe girişimini başarısızlığa uğrattık, kutuplaşmadan
kaçınmalıyız’

Selda Bağcan, İsrail'in zulmüne uğrayan Filistin halkı için Doğu Kudüs'e gidip konser vermek istediğini
belirterek, 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili, "15 Temmuz gecesi ülke olarak birlik ve beraberlik içinde hareket
ederek FETÖ'nün darbe girişimini başarısızlığa uğrattık. Her kesimden dinleyicisi olan ve ülkesini çok seven bir
sanatçı olarak, kutuplaşmadan kaçınmamız gerektiğini düşünüyorum" dedi.
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Sabah gazetesine açıklamalarda bulunan efsane sanatçı Selda Bağcan, ABD Başkanı Donald Trump’un Kudüs’ü
İsrail’in başkenti olarak tanıma kararı almasının ardından Doğu Kudüs’ün de Filistin’in başkenti olması
gerektiğini düşündüğünü açıklayarak, “İslam İşbirliği Teşkilatı da çok doğru ve yerinde bir karar vererek Doğu
Kudüs’ü Filistin’in başkenti olarak tanıdı. Türkiye, Kudüs konusunda çok doğru bir politika izliyor. İsrail,
kurulduğu 1947’den itibaren toprağını büyüttü. Bu süreçte Arap dünyası hiçbir şey yapmadı, sessiz kaldı. Arap
dünyası yıllardır vurdumduymaz bir tavır içinde. Filistin davası aslında hiçbir dönem Arap dünyasının umurunda
olmadı. Olsaydı zaten İsrail, Filistin halkına böyle bir zulüm yapamazdı. Amerika’nın Kudüs’ü başkent ilan
etmesine en güçlü karşı koyan ve en gür ses çıkaran ülke Türkiye oldu. İsrail’e konser vermek için birçok kez
gittim, orada iki ulusal televizyona çıktım ve radyo röportajları da yaptım. Hatta İsrail’de katıldığım bir radyo
röportajında ‘Almanlar’ın size yaptığını, siz Filistin halkına yapmayın’ dedim. Böyle deyince de radyo
programında soğuk rüzgarlar esmişti. Aslında İsrail halkının çoğunluğu, devletin Filistin halkına yapılan zulmün
farkında ve karşısında. Buna bizzat gözlerimle şahit oldum. Bir sanatçı olarak İsrail’in zulmüne uğrayan Filistin
halkı için Doğu Kudüs’e gidip konser vermek isterim” dedi.
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‘FETÖ BAŞARILI OLSAYDI ÜLKE OLARAK YANMIŞTIK’

15 Temmuz’da yaşananlar karşısında şoke olduğunu belirten Bağcan, “Üç darbeyi yaşamış biri olarak, o gece
yaşananlar beni derinden sarstı. Halka silah sıkıldı. 250 insanımız öldü. 15 Temmuz’a darbe girişimi demek, bu
vahşeti anlatmak için az kalır. Bana göre; 15 Temmuz, FETÖ katliamıdır. FETÖ, başarılı olsaydı, ülke olarak
yanmıştık. Kendi halkına ateş açanlar yönetime geçseydi, ülkece uçurumdan aşağı yuvarlanırdık. FETÖ, yıllarca
sinsice insanları uyutmuş, illüzyon yapmış, 50 yıldır kötü amaçları için insanları kullanmış, kandırmış” dedi.

‘KUTUPLAŞMADAN KAÇINMAMIZ GEREKİYOR’

“15 Temmuz gecesi ülke olarak birlik ve beraberlik içinde hareket ederek FETÖ’nün darbe girişimini
başarısızlığa uğrattık” diyen Bağcan, birlik ve beraberlik mesajını da şöyle verdi: “Her kesimden dinleyicisi olan
ve ülkesini çok seven bir sanatçı olarak, kutuplaşmadan kaçınmamız gerektiğini düşünüyorum. Birlik içinde
olmalıyız. Hem Türkiye’nin geleceği, hem de bölgede daha güçlü olmamız için birlik ve bütünlüğümüzü
korumalıyız.”Bağcan verdiği röportajda evine düzenli olarak giren gazeteler arasında SÖZCÜ olduğunu da
açıkladı.

Bağcan, geçtiğimiz Ekim ayında SÖZCÜ’ye konuşmuştu. İşte, o röportaj:

İlginizi Çekebilir Müziğimiz milliyetlerden bağımsız

15 Temmuz  ABD  Amerika  darbe  Donald Trump  FETÖ  Filistin  İslam  İsrail  konser  Kudüs  Sanat  Sözcü  Türkiye
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